
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 30. jaanuar 2026 nr 39 

 

 

 

 

Jõgeva Vallavalitsuse 12. jaanuari 2026  

korralduse nr 8 „Loa andmine  

avaliku ürituse korraldamiseks“ muutmine 

 

 

Jõgeva Vallavalitsuse 12. jaanuari 2026 korraldusega nr 8 anti luba korraldada 7. veebruaril 2026 

Kuremaa järvel Järveotsa rannal ja puhkealal Eesti karikavõistluste jäärajasõidus 2026 2. etapp. 

 

26. jaanuaril 2026 esitas üritust läbiviiv Rallikrossi Arenduse OÜ taotluse avaliku ürituse kuupäeva 

muutmiseks 8. veebruarile 2026. 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Jõgeva 

Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded“ § 4 lõike 1 punkti 3, 

 

vallavalitsus otsustab: 

 

Muuta Jõgeva Vallavalitsuse 12. jaanuari 2026 korralduse nr 8 „Loa andmine avaliku ürituse 

korraldamiseks“ punkti 1, asendades kuupäeva „7. veebruaril 2026“ kuupäevaga „8. veebruaril 

2026“. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Karro Külanurm (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


